. ■iiiij'.-

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N°445 /2007
Em, 12 de Novembro de 2007.

aas Sessões j

TEREZINHA VIZZONE MEZADRI, Vereadora signatária deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado Ex''. Sr Edival José Petri DD Prefeito Municipal,o
seguinte pedido de providência:

Por onde solicita de Sua Ex^, que determine a quem de direito na
Prefeitura, para que seja feito a retirada de um tronco existente da Praça de
Iriri, em frente ao Bar de Nelsinho e Gilson , pois, o mesmo vem
impedindo as pessoas de transitarem na referida praça e tirando a beleza
daquele recanto encantador da citada comunidade.

%
Uf

Plenário Ulisses Guimarães, 12 de novembro de 2007.

o-
TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

Vereadora

Rodovia do Sol 1620. Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-m'ww.camaraanchieta.com.br